ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА  ЕНОТАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	03.03.2023
	№
	25

Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение  с. Енотаевка, село Енотаевка, ул. Мусаева, з/у 38а1

Рассмотрев заявление от 17.02.2023 № 35.3-159, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка, категории земель: «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 30:03:050103:1656, расположенного по адресу: Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение  с. Енотаевка, село Енотаевка, ул. Мусаева, з/у 38а1, площадью 124 кв.м, с видом разрешенного использования: «магазины» (4.4).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение село Енотаевка
Енотаевского муниципального района
 Астраханской области»                      					       В.В. Котлов
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf